m_. — 164e Hardzeildagen
; KWV Frisia, Grou

walimipochmimiging

FRISIA

Uitslag: 12-voets Jol
RRS 2025-2028 Appendix A - Lage punten

Nr  Zeilnr Naam Punten 1 2 3
1 888 Pieter Bleeker 4,0 1 2 1
2 891 Gert Pauli 9,0 4 3 2
3 674 Erik van der Meer 15,0 3 1 1
4 742 Emiel Westerhof 19,0 2 9 8
5 848 Leen Willigen, van 19,0 5 8 6
6 824 Marco Piket 23,0 6 12 5
7 658 Ron van Dijl 24,0 dnc 4 3
8 558 Jolanda Piket 27,0 dnc 4
9 740 Tseard de Jong 28,0 8 10 10
10 670 Arnold Salverda 29,0 dnc 5 7
1 786 Victor van Solinge 29,0 7 13
12 814 Gerrit Klugkist 40,0 dnc 1 12
13 859 Bert Bos 41,0 dnc 7 dnc
14 865 Sjouke Dykstra 48,0 dnc 14 dnc
15 739 Piet Velink 51,0 dnc dnc dnc
15 766 Bart Brijder 51,0 dnc dnc dnc
1
ZW Zeilwedstrijden programma, 6.00.05.01 Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nl
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m - 164e Hardzeildagen
kawivkti

waleiportvmmiging KWV Frisia, Grou

FRISIA

Uitslag: 22 m2
RRS 2025-2028 Appendix A - Lage punten
Nr  Zeilnr Naam
1 6 Jan Muntendam, NN NN, NN NN
2 23 Henk de Boer, Andre Mulder, Charlotte Goetsen
3 18 Jarmo van Veldhuizen, Gert van Veldhuizen
4 39 Arjen de Boer, Phillippe Beels, Fons van Mieghem

ZW Zeilwedstrijden programma, 6.00.05.01
© 2018-2025, Gerhard Bouma, NL
© 1986-2017, Leo Eggink, NL

Punten 2 3
2,0 1 1
4,0 2 2

10,00 dnc dnc
10,00 dnc dnc

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nl

2025-09-14 17:25



m - 164e Hardzeildagen
kawivkti

waleiportvmmiging KWV Frisia, Grou

FRISIA

Uitslag: 30m2

RRS 2025-2028 Appendix A - Lage punten

Nr  Zeilnr Naam
30 Erwin Pol, Paul Bootsma, Erin Kolk

14 Pieter Tuinstra, Jaap Niermeijer, Marika Postma
2 Bram Pasma, Ingrid Pol, Gea Schootstra

5 Johan Schootstra

24 Steven Neijenhuis, Hermes Bron, Foppe Foppe

oo g~ W N =

17 Richard Nugteren, Willem Nugteren, Mart Eerligh

ZW Zeilwedstrijden programma, 6.00.05.01
© 2018-2025, Gerhard Bouma, NL
© 1986-2017, Leo Eggink, NL

Punten 1 2 3
50 2 2 1
70 1 4 2
90 5 1 3
11,0 3 3 5
130 4 5 4
180 6 6 6

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nl

2025-09-14 17:25
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164e Hardzeildagen

Favivkii

waleiportvmmiging KWV Frisia, Grou

FRISIA

Uitslag: Flits A
RRS 2025-2028 Appendix A - Lage punten

Zeilnr
1092
911
1108
1007
1100
1010
1089
600

Naam

Niels Schurer, Djurre Willemsen
Jurre Overdijk, Luc Schuurmans
Hidde Neijenhuis, Lars Schurer
Merle Werkhoven, Rixt Willemsen
Lieke Gerlofs, Fieve Kuitert
Femke Vroege, Maud Roéell

Jilles Bakker, Bas Neijenhuis

Steyn Rdell, Sanne Schuurmans

ZW Zeilwedstrijden programma, 6.00.05.01
© 2018-2025, Gerhard Bouma, NL
© 1986-2017, Leo Eggink, NL

Punten
6,0

7,0
10,0
11,0
13,0
18,0
19,0
25,0

N o w o b~ 2N =
0 OO 0O N BN =2 WDN
0 N O W N MO -2 W

dnc

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nl

2025-09-14 17:25



m - 164e Hardzeildagen
kawivkti

waleiportvmmiging KWV Frisia, Grou

FRISIA

Uitslag: Flits C
RRS 2025-2028 Appendix A - Lage punten
Nr  Zeilnr Naam
1 1024 Tessa Vroege, Sebastiaan Visser
2 991 Jens Weissenbach, Jildou van Grinsven
3 402 Bram Visser, Brechtje Roell
4 867 Jarne Werkhoven, Max Donker
5 1013 Lisa Anne Donker, Sebbe Durk Donker
6 260 Sophie Schutte, Melle Weissenbach

ZW Zeilwedstrijden programma, 6.00.05.01
© 2018-2025, Gerhard Bouma, NL
© 1986-2017, Leo Eggink, NL

Punten 1 2 3
4,0 1 2 1
9,0 4 1 4
9,0 3 3 3

11,0 2 4 5
13,0 5 6 2
18,0 dnc 5 6

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nl

2025-09-14 17:25



m_. — 164e Hardzeildagen
; KWV Frisia, Grou

walimipochmimiging

FRISIA

Uitslag: GWS schouw
RRS 2025-2028 Appendix A - Lage punten

Nr
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

11
12

Zeilnr
129
64
116
100
102
120
58
110
34
128
138
7

Naam

Henny Overdiep, Estella De Graaf

Alex de Jong, Willemijn Boonstra, Bauke de Jong
Jaap Zwaga, Frans de Boer

Han Bergsma, Pieter Wybenga

Thomas Visserman, Wybe Visserman

Feike Hobma

D.J. Broersma, W. Broersma

Erik Bergsma, Symen Bergsma

Sietse Broersma, Aukje Broersma, Jan Slotboom
Joop Spykstra, Hielke Reitsma

Djurre Van der Ploeg, Jitze Miedema

Corrie Van Hilten, Jeroen Boersma

ZW Zeilwedstrijden programma, 6.00.05.01
© 2018-2025, Gerhard Bouma, NL
© 1986-2017, Leo Eggink, NL

Punten
9,0
11,0
13,0
15,0
17,0
18,0
20,0
25,0
28,0
28,0
29,0
34,0

1 2 3
3 4 2
4 6 1
5 5 3
1 1 ocs
2 2 ocs
6 7 5
dnc 3 4
7 10 8
dnc 9 6
dnc 7
8 12 9

dnc 11 10

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nl

2025-09-14 17:25



m avivkii

walimipochmimiging

FRISIA

Uitslag: Hansa 303
RRS 2025-2028 Appendix A - Lage punten
Nr  Zeilnr Naam
3581 Sander op de Hoek, Bram Homan
2001 Ritske van der Meer
2565 Monique van Rhijn
2200 Hidde H. de Vries

A~ W0 N -

ZW Zeilwedstrijden programma, 6.00.05.01
© 2018-2025, Gerhard Bouma, NL
© 1986-2017, Leo Eggink, NL

164e Hardzeildagen
KWV Frisia, Grou

Punten 1 2 3
4,0 1 2 1
5,0 2 1 2

11,0 dnf 3 3
11,0 3 4 4

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nl

2025-09-14 17:25



m - 164e Hardzeildagen
kawivkti

waleiportvmmiging KWV Frisia, Grou

FRISIA

Uitslag: Hansa Liberty
RRS 2025-2028 Appendix A - Lage punten

Nr  Zeilnr Naam Punten 1 2 3
1 2010 Vera Voorbach 3,0 1 1 1
2 2721 Gerard Beens 6,0 2 2 2
3 1159 Wilma van den Broek 9,0 3 3 3
4 2602 Esther Westmaas 14,0 4 4 6
5 2562 Erwin Boven 15,0 5 5 5
6 1863 Bastiaan Hof 17,0 dnc 6 4
8
ZW Zeilwedstrijden programma, 6.00.05.01 Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nl

© 2018-2025, Gerhard Bouma, NL
© 1986-2017, Leo Eggink, NL 2025-09-14 17:25



